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Kære nye studerende ved Audiologopædi  
 
Velkommen til din nye uddannelse. Vi glæder os til at tage imod dig på 
Audiologopædi!  
 
I dette brev vil du finde information om din allerførste tid som 
audiologopædistuderende på SDU. 
 
Det hele starter som bekendt først rigtigt herude i september, men vi vil 
opfordre dig til allerede nu at gå i gang med e-læringskurset How to Uni, 
som du har modtaget information om via din studentermail, og som indgår 
som en del af din studiestartsprøve på Audiologopædi. NB! Hold i øvrigt 
løbende øje med din studentermail, da al mailkommunikation fra os til dig 
som studerende foregår via den.  
 
Når vi når slutningen af august, er der arrangeret introdage for dig og dine 
medstuderende her på SDU. De løber af stablen onsdag d. 28.08., torsdag 
d. 29.08. og fredag d. 30.08. Du finder programmet for introdagene samt 
information om mødested på studiets hjemmeside. Klik her! 
 
Det er vores tutorer, der står for introdagene, men du vil også møde 
studieleder og andre undervisere og ansatte omkring studiet.  
 
Undervisningen begynder ugen efter introdagene dvs. i uge 36. Se hvordan 
du finder yderligere information om undervisningsdage og -tidspunkter i 
How to Uni.  
 
Hytteturen går til Skovdamshytten, Gelsted Mose 44, Gelsted og finder 
sted fredag d. 20.09.- søndag d. 22.09. Sæt derfor gerne allerede nu kryds i 
kalenderen! Alkohol og grænseoverskridende adfærd spiller ikke en rolle til 
introdagene eller hytteturen. 

https://mitsdu.dk/da/mit_studie/bachelor/audiologopaedi_bachelor/studiestart/introprogram
https://www.skovdamdivision.dk/skovdamhytten


 
 

   
 

Side 2 

Tutorerne har forberedt sig på jeres studiestart gennem lang tid og glæder 
sig til at få lov til at tage rigtig godt imod jer. De har bl.a. en masse nyttig 
viden om at være audiologopædistuderende, som de vil dele ud af, så I får 
de bedste muligheder for at finde jer til rette som studerende hos os, såvel 
fagligt som socialt. De har også oprettet en facebookgruppe til jer, så I 
allerede fra nu kan kommunikere med dem og hinanden via den som årgang. 
Find vej til gruppen i introprogrammet. Klik her! 
 
Vi håber, at du vil få en god studiestart hos os på Audiologopædi.  
 
Med venlig hilsen og på hele studiets vegne,   
Thomas O. Madsen, studieleder  

https://mitsdu.dk/da/mit_studie/bachelor/audiologopaedi_bachelor/studiestart/introprogram

